[image: image1.jpg]

             РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                       ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
                             ИРКУТСКОЕ РАЙОННОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
             АДМИНИСТРАЦИЯ
             ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «_19____»____12____2019___г.

                    №___680_____
Об утверждении даты, места и времени проведения мероприятия подпрограммы «Профилактика правонарушений несовершеннолетних на территории  Иркутского районного муниципального образования» на 2018 – 2023 годы  в рамках реализации муниципальной программы Иркутского районного муниципального образования «Обеспечение безопасности, профилактика правонарушений, социально-негативных явлений и социально значимых заболеваний на территории Иркутского районного муниципального образования» на 2018 - 2023 годы
В целях реализации плана мероприятий подпрограммы «Профилактика правонарушений несовершеннолетних на территории  Иркутского районного муниципального образования» на 2018 – 2023 годы муниципальной программы «Обеспечение безопасности, профилактика правонарушений, социально-негативных явлений и социально значимых заболеваний на территории Иркутского районного муниципального образования» на 2018 – 2023 годы, утвержденной постановлением администрации Иркутского районного муниципального образования от 01 декабря 2017 г. № 573,  в соответствии со ст.ст. 39, 45, 54 Устава Иркутского районного муниципального образования, администрация Иркутского районного муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить дату, место и время проведения конкурса «Лучшая организация работы с детьми и подростками, состоящими на внутришкольном и профилактическом учете» 20 декабря 2019 г. по адресу: с. Оёк, ул. Кирова, 91, в МУ «Социально – культурный спортивный комплекс». Начало мероприятия в 10-00 часов.
2. Отделу по обеспечению деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Комитета по социальной политике администрации Иркутского районного муниципального образования совместно с управлением образования Комитета по социальной политике администрации Иркутского районного муниципального образования организовать и провести мероприятие, указанное в п.1 настоящего постановления.
         3.        Управлению учета и исполнения сметы администрации Иркутского районного муниципального образования обеспечить финансирование расходов на проведение данного мероприятия за счет средств, предусмотренных в районном бюджете.
        4.     Опубликовать настоящее постановление в газете «Ангарские огни», разместить в информационно-коммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Иркутского районного муниципального образования www.irkraion.ru.
5.      Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Мэр района                                                                                           Л.П. Фролов